
PACHET PAPETARIE

I.D.: 47733824

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.052,44 RON - 6.052,44 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 230 12.5 2875 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 21 6.9 144.9 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 25 6.6 165 BIBLORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 13 6.6 85.8 DOSAR PLASTIC NOKI buc 450 0.41 184.5 TONER HP CF283A buc 5 95 475 TONER SAMSUNG ML-1610 buc 3 205 615 TONER SAMSUNG ML 111S buc 5 155 775 CARTUS HP 650 BLACK buc 1 39.81 39.81 CARTUS HP 650 COLOR buc 3 39.81 119.43 TONER LEXMARK E232 buc 3 191 573
